Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.07.2024 № 662
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
порядок использования
бюджетных ассигнований
резервного фонда Админи-
страции муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 16.10.2008 №205:

1.1. В подпункте 2.1. исключить последний абзац;

1.2. Подпункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Осуществление других непредвиденных расходов для решения

вопросов, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления

муниципального района, которые не могли быть предусмотрены при

утверждении бюджета муниципального района на текущий финансовый год и

не могут быть отложены до утверждения бюджета муниципального района на

очередной финансовый год, в том числе выплаты:

единовременной материальной помощи;

финансовой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости;

единовременного пособия:

членам семьи (супруге (супругу), детям, родителям) и лицам,

находившимся на иждивении граждан, погибших (умерших) в результате

чрезвычайной ситуации;

гражданам Российской Федерации, иностранным гражданам и лицам без

гражданства, получившим в результате чрезвычайной ситуации тяжкий вред

здоровью или вред здоровью средней тяжести.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов